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
constantes do “Edital de Leilão Público”. 
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Declaro, ainda, que aceito o imóvel no estado de ocupação e de conservação em que se 
encontra, arcando, se for o caso, com os encargos necessários para a reforma e/ou 
desocupação. 

Declaro, ainda, que aceito reverter em favor da CAIXA, o valor referente ao sinal em caso 
de desistência, não cumprimento dos prazos ou de quaisquer outras condições 
estabelecidas no Edital. 

Declaro, ainda, que será de minha responsabilidade o pagamento relativo a IPTU, 
Condomínio, foro e demais taxas incidentes sobre o imóvel, bem como o registro da 
escritura pública e/ou contrato de financiamento em cartório. 
 
       ,    de       de      
Local/Data 
 
 
 
Assinatura do Adquirente   
 
 
 
 
Assinatura do Representante CAIXA   
 
 
 
 
 
 
 
 
Espaço Reservado para preenchimento pela Agência na  ocorrência de concessão 
de subsídio na contratação do Financiamento CCFGTS  
 
Valor Financiamento CCFGTS Valor subsídio  
  
            

 
 
 
 
 
Assinatura do empregado CAIXA   
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Anexo V – TERMO DE DESISTÊNCIA  
 
 

Eu,      ,       tendo participado do Leilão Público  nº      , para aquisição do 
imóvel constante no item nº       situado à      , venho tornar pública minha 
desistência  da referida aquisição. 

Esta desistência tem caráter definitivo, nada tendo o desistente a reclamar com referência 
à licitação supramencionada ou com relação ao imóvel objeto do presente termo. 

Declaro estar ciente de que a presente desistência importa no pagamento da multa 
prevista no Edital de Leilão Público – Condições Básicas 

 
 
       ,    de       de      
Local/data 
 
 
 
Assinatura do arrematante  Assinatura do representante da CAIXA 
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Anexo VI – Relação de Ações Judiciais 
 
Nº do Leilão: 0031/2018 

Item  Endereço Bairro Valor de Venda (R$) Estado de 
Ocupação Ações Judiciais 

02 
RUA MARTE N. 429 Apto. 25 
2ºPAV ED 08 ESPAÇO PRAÇA 
DO SOL 

JARDIM TUPANCI  331.353,95 
Ocupado 

AÇÃO JUDICIAL Nº 10044662520148260068 
(COND) DECLÍNIO DE COMPETÊNCIA PARA A 
JUSTIÇA FEDERAL 

05 
EST NORMANDIA N. 1100 
CASA 18 

JARDIM PIONEIRO  
315.197,48 Ocupado 

ACAO JUDICIAL 1006277-20.2018.8.26.0152 
(COND). 

08 
FABIO EDUARDO RAMOS 
ESQUIVEL N. 2900 Apto. 182 
18ºANDAR  TORRE 5 

CANHEMA  
181.601,54 Ocupado ACAO JUDICIAL 5002162-19.2018.4.03.6114 

10 
RUA GRANADA N. 629 
QUADRA 113 - LT 2 

CENTRO  
459.306,20 Ocupado AÇÃO JUDICIAL Nº 5000490-52.2017.4.03.6100. 

14 
R FRANCISCO PAULA 
PEREIRA PACHECO N. 190 
Apto. 13 BL. XXVI 

JARDIM PARAISO  112.129,04 Ocupado 
ACAO JUDICIAL 1034531-15.2017.8.26.0224 
(COND) 

15 
R ARARA N. 292 Apto. 224 BL 
02 -1ºPAVIMENTO 

JARDIM VALERIA  229.645,10 Ocupado ACAO JUDICIAL 5001279-91.2017.4.03.6119 

16 
RUA ASTEROIDE N. 652 Apto. 
43 PRÉDIO B 

PARQUE 
PRIMAVERA  

171.688,44 Ocupado ACAO JUDICIAL 00079730720174036332 (COND). 

19 
R ANHUMAS N. 489 CASA 
371-TIPO C 2 VIA INTERNA 08 

VILA SAO JOAO 
BATISTA  

134.997,53 Ocupado ACAO JUDICIAL 1048048-87.2017.8.26.0224 
(COND) 

21 AL ARACA N. S/N QD S LT 09 JARDIM DO GOLF I  201.411,43 Desocupado ACAO JUDICIAL 1001026-02.2017.8.26.0299 
(COND). 

22 

R CORONEL JOAO 
ALBUQUERQUE LINS DE 
BARROS N. 158 Apto. 1008 
9ºPAVIMENTO 

PARQUE SAO 
VICENTE  

126.503,49 Ocupado 
ACAO JUDICIAL 1005021-36.2018.8.26.0348 
(COND). 

25 
RUA ANTONIO PERES 
PANIAGUA N. 453 Apto. 04 
BLOCO 03 

SAO PEDRO  
179.885,45 Ocupado 

ACAO JUDICIAL 1000917-58.2017.8.26.0405  
(COND). 

31 
R MIGUEL ARCANJO N. 210 
Apto. 13 BL D-1ºANDAR 
EDIFICIO FOSCA 

VILA LUTECIA  186.671,22 Desocupado ACAO JUDICIAL 1015458-37.2017.8.26.0554 (COND 

33 
R HENRIQUE DIAS N. 101 
Apto. 21 1ºANDAR  EDIFICIO 

JORDANOPOLIS  232.692,68 Ocupado ACAO JUDICIAL 1030949-88.2016.8.26.0564  
(COND). 
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AFRICA 

34 
R CAMARGO N. 590 Apto. 64 
BL 01- TIPO B-  6ºANDAR 
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